
ZARZĄDZENIE Nr 88/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 12-11-2009 

 
 
 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej. 
 
 
 Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8, art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d. pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 1997 r. Nr 56, poz. 357, z późniejszymi zmianami) i rozporządzenia MEN z dnia 3 
sierpnia 2000r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. 
Nr 70, poz. 825 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
 W celu przeprowadzenia egzaminu w Zespole Szkół w Zawidowie  dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego powołuje się 
Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
 
 
1.1. Pani Robert Łężny - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji 
       Egzaminacyjnej, 
1.2. Pani Anna Baśkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
1.3. Pan Mariusz Palka - dyrektor Zespołu Szkół Szkoły Podstawowej im. Bolesława  
       Chrobrego i Gimnazjum w Zawidowie, 
1.4. Pani Krystyna Pogłódek - ekspert z Listy Ekspertów  MEN, 
1.5. Pani Drapała Małgorzata Joanna - ekspert z Listy Ekspertów MEN. 
 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


